РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2017                                                                                                        № 32
с. Николо-Александровка

О разработке проектов генерального
плана  внесения изменений

в Правила землепользования и застройки,

программ комплексного развития
социальной, транспортной и систем
коммунальной инфраструктур

            На основании закона Российской Федерации от 06.10.2013 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях определения направления развития территории муниципального образования Николо-Александровский сельсовет, приведения нормативных документов требованиям законодательных актов Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
            1. Разработать проект генерального плана муниципального образования Николо-Александровский сельсовет.

            2. Проект генерального плана разработать на всю территорию муниципального образования Николо-Александровский сельсовет.

           3. Совместно с решениями проектами генерального плана разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Николо-Александровский сельсовет.

          4. На основании решений проекта генерального плана разработать:

         - проект Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Николо-Александровский сельсовет.

        -проект Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Николо-Александровский сельсовет.

       - проект Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Николо-Александровский сельсовет.

         5. Разработку проекта генерального плана внесения изменений в Правила землепользования и застройки, программ комплексного развития социальной,

инфраструктуры, комплексного развития транспортной инфраструктуры, комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Николо-Александровский сельсовет поручить одной проектной организации.
         6. Разработку документов, указанных в п. 1, п. 3, п. 4 настоящего постановления, произвести в 2017 году.

         7.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Николо-Александровский сельсовет.

         8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                            Г.Т.Панарина